РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТ АН

МБОУ «САБНАВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ
НАЯ

ШКОЛА ИМ.УМАХАНОВА М-С.И.►►

JМ6П7, Р,1, ,1rp(\r11тrю1n paAn11. r.Cиli ,inии, yл.lll..-n.1h11ям. 4, +79119883~42!\, mkousoshsabnovaГa1yandrx.ru

ИНН : 0512011 710 ОГРН: 1020500866540

16.0l.2023r.

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о сетевом взаимодействии

№9

Во исполнение статьи 15Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» на основании По
рядка организации

осуществления образовательной деятельности при сетевой
 форме реализации

образовательных программ, утвержденного приказом Минобрнауки,

Минпросвещения от 05.08.2020 N~ 882/391

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевом взаимодействии МБОУ

«Сабнавинская СОШ»

2. Назначить ответственным за организацию сетевого взаимодействия

заместителя директора по УВР Кирхлярова Я.З.

3. Секретарю Рустамовой 3.М. ознакомить педагогических работников МБОУ

«Сабнавинская СОШ» с настоящим приказом.

4. Оператору Гаджиеву Ф.Х. разместить утвержденное настоящим приказ
ом

Положение о сетевом взаимодействии на сайте МБОУ «Саб
навинская СОШ» в

разделе «Сетевое взаимодействие»в срок до 18.01 .2023.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой .

. . . :···: &мш~ В.М. Османов

. ,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }